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Szanowni Państwo 
 
Stowarzyszenie Porozumienia Wydawców KsiąŜki Historycznej zwróciło się do 
Stowarzyszenia Muzealników Polskich o wzięcie udziału w XIX Targach KsiąŜki 
Historycznej, które po raz drugi  będą odbywać się na Zamku Królewskim w Warszawie  
w Arkadach Kubickiego. Targi co roku odwiedza ok. 7 – 8 tysięcy gości. Na Targach 
wręczane są nagrody Klio dla najlepszych wydawnictw. Wiele muzeów wydaje pozycje 
historyczne, które są dostępne tylko w Kioskach Muzeum, a większości muzeów nie było 
stać na samodzielne wynajęcie stoiska na Targach.  
Aby wydawnictwa muzealne mogły zaistnieć na rynku wydawniczym, w trakcie XIX 
Targów KsiąŜki Historycznej odbywać się będzie I Salon Muzeów., w którym stoisko 
zbiorcze obsługiwać będzie Stowarzyszenie Muzealników Polskich Oddział Mazowiecki. 
Przedmiotem ekspozycji mogą być wydawnictwa ksiąŜkowe, opracowania zbiorów,  
periodyki, katalogi wystaw, wyroby audiowizualne i fonograficzne o szeroko rozumianej 
tematyce historycznej.  
Udział zgłoszonych muzeów Targach na stoisku zbiorczym SMP jest bezpłatny. 
 
Na Targach poza wydawnictwami ksiąŜkowymi na naszym stoisku muzea mogą  
zaprezentować swoje bezpłatne materiały promocyjne, jak foldery, plakaty, gadŜety itp. 
Chcemy zorganizować prezentację multimedialną muzeów, prosimy więc o przysłanie wraz  
z ksiąŜkami płyty CD lub DVD z filmem lub prezentacją muzeum (proszę podać czas jej 
trwania). 
Planowane jest wydanie pierwszej edycji „Katalogu Publikacji Muzealnych”, który 
będzie zawierał wykaz Muzeów prezentujących swoje publikacje na I Salonie Muzeów 
podczas Targów. Zgłoszenia przyjmuje pani Izabela Wichrowska z Muzeum Drukarstwa 
Warszawskiego( patrz załączniki) 
i.wichrowska@mhw.pl  
 
XIX Targi KsiąŜki Historycznej odbywać się będą w Warszawie w Arkadach Kubickiego na 
Zamku Królewskim  w dniach 25 (czwartek) do 28 (niedziela) listopada. Stoiska 
ekspozycyjne dostępne będą dla wystawców codziennie od godz. 9.00 do 19.00, dla 
odwiedzających od 10.00 do 18.00. Uroczyste otwarcie odbędzie się 25 listopada w czwartek 
o godz. 12.00 
Prosimy o złoŜenie deklaracji uczestnictwa w Targach na stoisku zbiorczym 
Stowarzyszenia Muzealników Polskich do dnia 30 października br. na załączonych 
załącznikach. 
 
Osobą odpowiedzialną za prace przy Targach Historycznych z ramienia Stowarzyszenia 
Muzealników Polskich jest pani Iwona Sobierajska z  Muzeum Wojska Polskiego. 
Prosimy o przesłanie zgłoszeń i wykaz proponowanych ksiąŜek (autor, tytuł, wydawca) na 
adres mailowy , (patrz załączniki) 
isobierajska@wp.pl 
 
Zapraszamy Muzea do udziału w I Salonie Muzeów na XIX Targach KsiąŜki Historycznej. 
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